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УЧЕБНЫЙ ПЛАН
                       ГКОУ школы-интерната  им. Акчурина А.З. с. Камышла
                                              на 2017-2018 учебный год
	Образовательные области
	VI
	VIIIA
	VIIIБ
	IХА
	IХБ
	Х
	Всего

	I.Общеобразовательные курсы
Рус.яз. и  лит-ра
	
	
	
	
	
	
	

	Письмо и развитие речи
	
	
	
	
	
	
	

	Чтение и развитие речи
	4
	3
	3
	3
	3
	1
	17

	Рус. яз. и развитие речи
	4
	4
	4
	4
	4
	2
	22

	Математика
	6
	5
	5
	4
	4
	2
	26

	Природоведение
	
	
	
	
	
	
	

	Биология
	2
	2
	2
	2
	2
	
	10

	География
	2
	2
	2
	2
	2
	
	10

	История Отечества
	
	2
	2
	2
	2
	
	8

	Обществознание
	
	1
	1
	1
	1
	1
	5

	Этика и псих-гия сем. жизни
	
	
	
	
	
	1
	1

	Изобразительное искусство
	1
	
	
	
	
	
	1

	Музыка и пение
	1
	1
	1
	
	
	
	3

	Физическое воспитание
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	12

	II. Трудовая подготовка
Трудовое обучение
	8
	12
	12
	14
	14
	22
	82

	Професс-но-труд. обучение
	
	
	
	
	
	
	

	Производств. обучение
	
	
	
	
	
	
	

	III. Коррекционная подготовка
а) Коррекционные курсы:
Разв. уст. речи на основе изуч.
	
	
	
	
	
	
	

	 предм. и явл. окруж. действ.
Ритмика
	
	
	
	
	
	
	

	СБО
	2
	2
	2
	2
	2
	2
	12

	б)Школьный компонент
Обязательные занятия:
СБО
	
	
	
	
	
	

1
	

1

	Краеведение
	
	
	
	
	
	2
	2

	ОБЖ
	
	
	
	
	
	
	

	ИТОГО: обязательная нагрузка учащегося
	32
	36
	36
	36
	36
	36
	212

	Факультативные занятия:
ИКТ
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	6

	Физическое воспитание
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	6

	ВСЕГО;
Макс-ная нагрузка уч-ся
	34
	38
	38
	38
	38
	38
	224

	Кор.- развивающие области
Логопедические занятия
	
1
	
	
	
	
	
	

	ИТОГО:финансирование
	35
	38
	38
	38
	38
	38
	224

	Трудовая практика в днях
	
	
	
	
	
	
	



